Администрация Новоклязьминского сельского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области

155635, Ивановская область, Южский район, с. Новоклязьминское, ул.Старая, д.2,

кв.2.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от  11.11.2011г.  №  51г

с. Новоклязьминское

об утверждении перечней муниципальных услуг, оказываемых

МУ «Новоклязьминский сельский Дом культуры»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Новоклязьминского

сельского  поселения  от11.11.2011г.  №  51ж  «О  порядке  формирования

муниципального  задания  в  отношении  муниципальных  учреждений  и

финансового обеспечения выполнение муниципального задания»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить  ведомственный  перечень  муниципальных  услуг  (работ),

оказываемых (выполняемых) МУ «Новоклязьминский сельский Дом культуры»

(приложение №1).

               Глава администрации

               Новоклязьминского сельского поселения:                                  М.Э.Ромашов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Новоклязьминского сельского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области

                                                    от  11.11.2011г.  №  51г

УТВЕРЖДАЮ

___________________________________

(подпись, ф.и.о. руководителя

главного распорядителя средств бюджета

Южского муниципального района, в ведении

которого находятся муниципальные казенные

учреждения/органа местного самоуправления,

осуществляющего функции  и полномочия

учредителя муниципальных бюджетных

учреждений или  автономных учреждений,

созданных на базе имущества, находящегося

в муниципальной собственности )

«____»_______________20___г.

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых)

Муниципальным учреждением «Новоклязьминский сельский Дом культуры».

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Единицы

измерения

показателя

объема

(содержания)

муниципально

й услуги

(работы)

Показатели,

характеризующи

е качество

муниципальной

услуги

Наименование

муниципальных

учреждений

(групп

учреждений),

оказывающих

муниципальную

услугу (работу)

1 2 3 4 5

«Организация

культурного

досуга в

коллективах

самодеятельного

народного

творчества»

Население

Новоклязьминск

ого сельского

поселения

1 посещение Удовлетворенно

сть населения

Новоклязьминск

ого сельского

поселения

культурно-

досуговыми

мероприятиями

МУ

«Новоклязьминск

ий сельский Дом

культуры»

«Организация

культурно-

массовых

мероприятий»

Население

Новоклязьминск

ого сельского

поселения

1 посещение Удовлетворенно

сть населения

Новоклязьминск

ого сельского

поселения

культурно-

досуговыми

мероприятиями

МУ

«Новоклязьминск

ий сельский Дом

культуры»